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Opis produktu

GPSR

Candellux Lighting Sp. z o.0.
Ulica 1 Maja 132

05-200 Wotomin

Polska

Mail: bok@candellux.com.pl
Tel: +22 101 00 97

Instrukcja montazowa: htt

Hux.

I/instrukcj

Wyjatkowa oprawa
podtynkowa, gustowne
oswietlenie 2292482

Numer katalogowy
Kod producenta

Materiat

Kolor
Rodzaj gwintu
Zrédta $wiatta

Maksymalna moc jednej
zaréwki (W)

Wysokos¢ / diugos¢ (cm)
Szerokos¢ / Srednica (cm)
Gtebokos¢ (cm)

Stopien ochrony

Mozliwos¢ wymiany Zrédta
Swiatta

Zrédta $wiatta w komplecie

Barwa Swiatta

714792482.

5906714792482
2292482

klosz krysztat, podstawa
blacha stalowa

chrom
G4

1
20W

8,6
6,8
6,8
1P20
tak

zalezna od zastosowanej
zaréwki
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https://www.sklep.kaja.com.pl/ile-swiatla-daje-moja-zarowka-n-6.html
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